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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 17

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 97

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles
kursanalys:
--

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2023-06-16

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.

EU-rätt och internationell rätt, 7.5 hp (JPG003)
Kursansvarig: Peter Lillieh





Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Studenterna har fått möjlighet att göra kursvärdering både digitalt och på papper. Av svaren framgår att
kursen uppfattas som intensiv. Läsanvisningarna har gjorts än mer detaljerade jämfört med de som
publicerades under VT22. Att kursen upplevs som intensiv tycks främst bero på att studenterna förväntas läsa
mycket kurslitteratur under förhållandevis kort tid (7,5 hp i förhållande till tidigare kurser som varit 15 hp
vardera). Det är flera viktiga kursmål som är kopplade till folkrätt och EU-rätt som ska uppfyllas, vilka
studenterna måste uppnå för att förstå innehållet i efterföljande kurser. Kursmålen uppnås genom inläsning
av litteratur, deltagande på undervisning och genom examination. Beaktat detta är det svårt att minska
mängden kurslitteratur.

Studenterna tycker att kursen har varit bra, särskilt vad gäller kursens upplägg och de olika ämnesområdena
som inryms i kursen. Det finns en önskan att göra kursen större/längre. Detta skulle dock kräva att
utbildningsplanen för juristprogrammet ändras. Översyn av utbildningsplanen görs, men det är dock oklart när
eventuella ändringar träder i kraft.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Det kommer att undersökas om det finns möjlighet att minska antalet föreläsningstimmar och att införa flera
seminarier där studenterna får öva på tillämpning. Det kommer undersökas om det finns möjlighet att göra
ett kurskompendium som studenterna får ha med sig på tentamen. Det kommer också undersökas om PM-
uppgiften kan skrivas helt individuellt. Det senare förslaget innebär att karaktären på den nuvarande PM-
uppgiften behöver justeras.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


